
The Cottage Snack Menu  

Please let the team know of any allergies or intolerances. Not all ingredients or allergens are listed. 
F=Fish / E=Egg / L=Lupin / MO=Molluscs / S=Soya / M=Milk / C=Celery / MU=Mustard  

G=Gluten / P=Peanuts / SE=Sesame / NU=Tree Nuts / CR=Crustaceans / SU=Sulphur Dioxide  
A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

  

 

Seasonal soup and bread   F, M, SU, G 

 

      Smoked salmon, cream cheese, lemon, black pepper   F, M, SU, G 

  Double gloucester cheese, chive,  spring onion (v)   M, SU, G, MU 

   

Brie and smoked bacon, spinach, red pepper & chilli jam   G, SU, M, MU 
 

Salted beef pastrami, swiss cheese, mustard mayonaise, dill pickles   G, SU, M, MU 

 

Carrot cake muffins, cinnamon cream cheese, spiced granola   G, E, SU, M

  

Plain & sultana scones, clotted cream, strawberry jam, tea/coffee   SU, G, M, E 

 

         

 


